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Stureplansprofilen Hans Ecker, dömd till över 10 års fängelse, sitter i en fångtransport på väg att flyttas från
Kumla till en annan anstalt. Man kan föreställa sig Eckers glädje när han, helt oväntat, blir fritagen. Men
snart blir han rädd, riktigt rädd. För den som kallblodigt sköt fångvaktarna var psykopaten Christopher
Silfverbielke kompanjonen som Ecker trodde sig ha haft ihjäl för ett drygt år sedan.

Det började så bra. Det kriminella radarparet Hans Ecker och Christopher Silfverbielke gjorde storverk
tillsammans och flydde utomlands. Hårt arbete, tufft liv, riktigt mycket pengar och brudar. Ecker gjorde sitt
livs största misstag när han bara trodde att Silfverbielke verkligen dog, där nere i Medelhavet, i stället för att
vara säker på sin sak. Han och hans gravida flickvän Veronica tog sig hem till Sverige, men blev gripna
direkt på flygplatsen och Ecker hamnade snart i fängelse.

Nu har Silfverbielke fritagit Ecker, men vilka planer har psykopaten egentligen för honom, hans flickvän
Veronica och deras son? Det enda som är säkert är att Silfverbielke saknar alla spärrar. Och att han kommit
tillbaka till Sverige för att ta en fruktansvärd hämnd på dem han anser skadat honom. Han köper ett hus och
från den dagen blir inte heller livet i det tidigare så lugna villaområdet, sig likt.

Kommissarie Jacob Colt och hans nya kollega, IT-experten Linda Schecker, tror först att Silverbielke är död
och begraven, men snart är jakten åter i full gång. Farligare och obehagligare än någonsin.
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From Reader Review Grannen for online ebook

Rickard Schöffel says

Helt underbar fortsättning på "En nästan vanlig man". En bok man streckläser! Silfverbieke måste vara den
vidrigaste person som finns i böckernas värld!

Emma says

Börjar kännas för extrem, huvudkaraktären har gått ifrån att vara precis i utkanten till vad man kan tänka sig
till att bli alltför psykopat.

Helena Frisk says

Spännande

Monika says

På något sätt måste utgivningen av den här boken och Förlåt min vrede ha kastats om, för Grannen ska
definitivt läsas före Förlåt min vrede. Inte ens på författarduons hemsida kan man hitta någon uppgift om
detta, vilket jag tycker är lite underligt. I alla nätbokhandlar står också Grannen angiven som del fyra, men
det är alltså fel. Nu gick det bra ändå, för det var inga direkta spoilers i någondera riktning. Läs mer på
http://bokslut.blogspot.se/2012/03/gr...

Johan Hereora Hummerhielm says

Riktigt bra. Börjar bli något tjatigt med de överdetaljerade sexscenerna men bokens handling drivs framåt i
rapp takt och håller ens intresse på topp.

Får se om Silferbjälke, det aset, åker fast eller ej.

Magnus says

2:a boken om Silferbielke fortsätter lika spännande som den första.



Jeanette Nilsson says

Det är fortsättningen på en sjuk historia och jag trodde inte att det kunde bli sjukare. Jag hade väldigt väldigt
fel! Det här är sjuka människor, i en sjuk värld. Historien greppar tag och man kan inte lägga ner boken. Det
är medryckande och fascinerande och jag undrar om författaren är galen som skrev boken, eller om det är jag
som är galen som läser den. Riktigt bra bok!

Anna Johansson says

Äntligen fortsättningen om Christopher Silferbielke. Mycket spännande bok där man lär känna C.S på djupet
och följa när han blir allt sjukare. Än av de bästa böckerna i Jacob Colt serien.

Flygaren Cederlöv says

Jag mår fysiskt dåligt av att läsa denna bok framförallt eftersom jag skäms för mitt svaga kön eller snarare att
varenda kvinna i Sveriges avlånga land verkar falla för Silfverbielke utseende och charm. Kvinnorna ställer
upp på allt och utvecklar ett beroende av honom de inte kan bryta. Han är hänsynslös och mot slutet måste
jag hoppa över något kapitel eftersom mitt modershjärta riskerade att gå sönder. Dessa böcker har gått från
skrämmande bra till bara skrämmande och jag mår illa under hela uppläsningen (fantastiskt bra uppläsare).

Aeriksson says

Tråååkig! Påminner om American Psycho, men är långt ifrån lika fascinerande. Skrämmande, visst, men
väldigt tjatig vad gäller huvudpersonens sexuella eskapader. Jag menar: antingen skriver man en ren porrbok,
eller så skriver man en deckare! För den här kombinationen funkade inte.


